
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від  27 березня   2012 року                                                                          №   211_ 
 

м. Кіровоград 
 
Про надання грошової допомоги  
головам первинних організацій  
Кіровоградської міської організації  
ветеранів України 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,         
ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законами 
України “Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні                  
1941-1945 років”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”,  на  виконання п. 13 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2012 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 січня  2012 року № 1156, враховуючи подання Кіровоградської 
міської організації ветеранів України, з нагоди 25-ї річниці заснування  
Кіровоградської  міської організації ветеранів України виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Дати грошову допомогу 50 головам первинних організацій 
Кіровоградської міської організації ветеранів України  у розмірі 100,00 грн. 
кожному на загальну суму 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень)  згідно з 
додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу головам первинних 
організацій Кіровоградської міської організації ветеранів України на загальну 
суму 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень) за рахунок коштів, передбачених для 
надання грошової допомоги до свят ветеранам війни та праці. 
 3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги головам первинних організацій  Кіровоградської міської організації 
ветеранів України.   
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
Міський голова          О.Саінсус  
 
Тінькова  
24-55-65 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської    міської     ради  
від  27 березня  2012 року 
№ 211 

СПИСОК 
голів первинних організацій Кіровоградської  

міської організації ветеранів України  
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Ідентифіка-
ційний 
номер  

Сума, 
грн. 

1 2 3 4 5 
1 Артеменко Анатолій Леонтійович пров. Бережний, 4 1462502939 100,00 
2 Берест Лариса Володимирівна вул. Преображенська, 6, кв. 104 1510021828 100,00 
3 Божко Людмила Іванівна вул. Добровольського, 13, кв. 26 1738711789 100,00 
4 Бойко Поліна Іванівна просп. Університетський, 23, к. 1, кв. 15 1470410341 100,00 
5 Бережанська Любов Володимирівна вул. Маршала Конєва, 13, к. 2, кв. 144 1940204688 100,00 
6 Гура Олександр Кіндратович вул. Жовтневої революції, 18, к. 2, кв. 65 1289510330 100,00 
7 Демчишин Віктор Захарович вул. Єгорова, 27, кв. 2 1414216337 100,00 
8 Дорганич Галина Василівна вул. Тельмана, 68 1122407983 100,00 
9 Єфанова Валентина Костянтинівна вул. Карла Маркса, 11/11, к. 7, кв. 2 1351703228 100,00 
10 Жученко Володимир Антонович вул. Єгорова, 26, кв. 16 0969402211 100,00 
11 Зуєва Майя Омельянівна вул. Яновського, 67 1442406407 100,00 
12 Казарін Віктор Іванович вул. Тимірязєва, 37/19, кв. 8 2148716097 100,00 
13 Казарян Роберт Агасійович вул. Космонавта Попова, 13, к. 1, кв. 173 1462319754 100,00 
14 Коваленко Павло Максимович вул. Лесі Українки, 19 1393918971 100,00 
15 Кононов Павло Матвійович вул. Профінтерна, 41 0857802313 100,00 
16 Круссер Марія Семенівна вул. 50 років Жовтня, 14, кв. 5 0965006028 100,00 
17 Кулініч Катерина Феофанівна пров. Середній, 50/59  1331712887 100,00 



2 
1 2 3 4 5 
18 Левадний Віктор Анатолійович вул. Героїв Сталінграда, 14, кв. 82 1367605479 100,00 
19 Лісіцин Павло Васильович  вул. Гоголя, 41, кв. 4 0993306939 100,00 
20 Майданюк Марія Петрівна вул. Леваневського, 82 0930806928 100,00 
21 Москалець Віктор Сидорович вул. Луганська, 14 1544402254 100,00 
22 Малясова Алла Петрівна вул. Десантників, 69-б 1379002361 100,00 
23 Мірошниченко Віра Авдіївна пров. Південний, 4 1294002908 100,00 
24 Неделько Ніна Іванівна вул. Мотокросна, 19 1398605166 100,00 
25 Нікітін Михайло Федорович вул. Шевченка, 70, кв. 9 0976904314 100,00 
26 Обоєва Галина Михайлівна пров. Ініціативний, 7/16, кв. 2 0984413528 100,00 
27 Олійник Юлія Максимівна вул. Краснодарська, 14 1444113329 100,00 
28 Павлунь Кирило Васильович  вул. Єгорова, 27, кв. 20 1263403839 100,00 
29 Петрова Раїса Василівна  вул. Садова, 40  1506812261 100,00 
30 Пустовіт Наталія Олександрівна вул. Звенигородська, 1-а 1690202686 100,00 
31 Пух Лідія Юхимівна вул. Комарова, 9, кв. 53 1680214088 100,00 
32 Полтавський Василь Миколайович  вул. Жовтневої революції, 70, кв. 4 1396012055 100,00 
33 Пушкаренко Алла Олександрівна вул. Габдрахманова, 45  1436616008 100,00 
34 Рожков Костянтин Семенович вул. Лінія 10-а, 59, кв. 48 1087710178 100,00 
35 Сиволап Любов Григорівна вул. Квіткова, 4-а 1350914620 100,00 
36 Слепньов Віктор Дем’янович вул. Світла, 64 1433106355 100,00 
37 Солобутов Борис Михайлович вул. Маршала Конєва, 5, к. 2, кв. 40 1746902796 100,00 
38 Стойко Федір Сергійович вул. Глинки, 62 0891501051 100,00 
39 Тарасенко Анатолій Петрович вул. Запорізька, 5-а 1357312950 100,00 
40 Тахтай Валентина Семенівна вул. Єгорова, 56, кв. 19 2365515702 100,00 
41 Тутарова Тамара Степанівна вул. Космонавта Попова, 13, к. 2, кв. 27 1479704102 100,00 
42 Улибіна Людмила Валентинівна пров. Дмитра Донського, 9/1, кв. 4  1334101148 100,00 
43 Целуйко Григорій Іванович вул. Ольвіопольська, 3 09224003419 100,00 
44 Чернова Катерина Василівна  вул. Берегова, 34/4 1779027660 100,00 



3 
 

1 2 3 4 5 
45 Чухненко Анатолій Тимофійович пров. Голубиний, 5 1511607651 100,00 
46 Шаповалова Любов Миколаївна  вул.   Волкова, 7, к. 1, кв. 9 1201709308 100,00 
47 Швець Раїса Яківна вул. Антонова, 15/18 1437318845 100,00 
48 Шевченко Тамара Олександрівна вул. Красносільська, 32 2301313180 100,00 
49 Шуміхін Борис Федорович вул. Куроп’ятникова, 29, кв. 32 2067111779 100,00 
50 Яценко Микола Васильович  вул. Металургів, 2, кв. 6 0984902678 100,00 

 
 
 
 
  Начальник відділу соціальної підтримки населення                                                                                        Ю.Вовк 
 


